ПОВЕСТКА 3-й (внеочередной) сессии

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск 20-го созыва
Дата: 28.09.2023

          



         Место: ул. Мира 15, кабинет 412

Время: 15:00
	№

п/п
	Вопросы повестки
	Доклад
	Содоклад

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Об утверждении персональных составов постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
Терентьев Вадим Владимирович
	—

	2. 
	Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
Терентьев Вадим Владимирович
	—

	3. 
	Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Зеленогорск
	Заместитель начальника отдела по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
Жигалова Анна Николаевна
	—

	4. 
	Разное
	—
	—

	Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Зеленогорск                                                                                               В.В. Терентьев


